1

ATA DA 11ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE PLENÁRIO

Rua Barão de São Borja, 243 – Boa Vista – Recife-PE - CEP 50.070-325
Fone: 3412-4100

www.coren-pe.gov.br - presidencia@coren-pe.gov.br

Aos onze dias do mês de outubro de dois mil e dezessete, às 13h010min, na Sede do Conselho Regional 1

de Enfermagem de Pernambuco – Coren-PE, sito na rua Barão de São Borja, nº 243 – Boa Vista – Recife 2

– PE, em sua 11ª Reunião Extraordinária de Plenária - REP, se reuniu com a presença dos seguintes 3

conselheiros efetivos: Enfa. Marcleide Correia e Sá Cavalcanti, Enfa. Neide Silvério da Silva, Enfa. 4

Luciana Patrícia Coêlho Aguiar; Enfa. Valdeísa Maria Pessôa Morais, Enfa. Emanuela Rozeno de 5

Oliveira, Téc. em Enf. Morgana Alves Vilar Leal, Téc. em Enf. André Gustavo Ferreira Rodrigues, Téc. 6

em Enf. Úrsulla Roberta Machado Bezerra e Téc. em Enf. Lucimauro Dantas da Silva; e conselheiros 7

suplentes: Enfa. Andréia Gilzélia de Arruda Santana, Enfa. Maria Angélica de França Telles, Tec. Em 8

Enf. Andreza de Moura Barbosa, Tec. Em Enf. Paulo André Mendonça Acioli e Tec. Em Enf. Maria 9

Conceição dos Santos. Sob a presidência da Enfa. Marcleide Cavalcanti, secretariada pela conselheira 10

Neide Silvério.. A presidente Marcleide Cavalcanti informa a pauta da plenária. Presentes o Controlador 11

Sr. Antônio José Batista para falar sobre a 8ª transposição e o Gestor de Contratos, Sr. João da Silva Neto 12

para apresentar proposta de convênios das empresas xxxxxxx a serem aprovados. A presidente encerra a 13

sessão às xxxx. Eu, Magda Tavares, lavrei a presente ata que vai por mim subscrita, 14

_________________________________ e será assinada por todos os presentes. 15

Marcleide Correia e Sá Cavalcanti        Neide S. da Silva  Luciana Patrícia C. Aguiar

Emanuela Rozeno de Oliveira       Valdeísa Maria P. de Morais  Maria Angélica de F. Telles

Andréia G. de Arruda Santana       Morgana Alves Vilar Leal André Gustavo F. Rodrigues

Úrsulla Roberta Machado Bezerra      Lucimauro Dantas da Silva Andreza de Moura Barbosa

Paulo André Mendonça Acioli     Maria Conceição dos Santos  Alberto Jonathas Maia de Lima

Simone de Andrade Amâncio             Célio Franklin Brito  Iraquitan Vereda dos Santos

André Luiz Albuquerque Silva      Bruno Moura Becker